

**Ainesosat FI**

Sokeria, sakeuttamisaineita (arabikumia, pektiiniä), glukoosisiirappia, vettä, ammoniumkloridia (=salmiakia), lakritsiuutetta, suolaa, luontaisia aromeja, värejä (kurkumiinia, lääkehiiltä), seljanmarjauutetta, pintakäsittelyainetta (karnaubavahaa).

**Allergeenit FI**

Ei sisällä pakollisesti ilmoitettavia allergeeneja.

**Säilytys- ja käyttöohjeet FI**

Säilytettävä kuivassa ja viileässä. Sekoitussuhde voi vaihdella. Tarkista tuotetiedot aina myös pakkauksesta.

**Ravintosisältö 100 g:sta FI**

Energia 1424 kJ / 336 kcal

Rasva 0 g

josta tyydyttynyttä 0 g

Hiilihydraatit 78 g

josta sokereita 74 g

Proteiini 0 g

Suola 0,57 g

**Ingredienser SE**

Socket, förtjockningsmedel (gummi arabicum, pektin), glukossirap, vatten, ammoniumklorid (=salmiak), lakritsextrakt, salt, naturliga aromer, färgämnen (kurkumin, vegetabiliskt kol), fläderbärsextrakt, ytbehandlingsmedel (karnaubavax).

**Allergener SE**

Innehåller inte deklarationspliktiga allergener.

**Förvarings- och användningsanvisningar SE**

Förvara på en torr och sval plats. Blandningsförhållandet kan variera. Kontrollera alltid produktinformationen även från förpackningen.

**Näringsvärde per 100 g SE**

Energi 1424 kJ / 336 kcal

Fett 0 g

varav mättade 0 g

Kolhydrater 78 g

varav sockerarter 74 g

Protein 0 g

Salt 0,57 g